
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

Not classified 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNS 

No. 
24 
42 
30 
43 
15 
25 
40 
28 
16 
9 
5 
4 

47 
12 
10 
34 
22 
21 
1 

23 
51 

19 
46 
7 

32 
11 
41 
20 
26 
35 
14 
13 
45 
2 

Name 
13336m BME Műszakik Kanóc Team 
10685m BME Löködönc 
9612m RIGA Airmobile 
7376m BME Löködönc v2 
7116m Falcon 
6821m Jok-Air 
6764m BME Műszakik AiR115 Team 
6040m Lithuanian Spirit 
5509m Javelin 
5373m Pepp-Air Szeged 
4894m TechAirGo 
4767m akiMEAIR 
4223m Air Fury Poland 
3907m BME Műszakik Popóc Team 
3839m Mechatronix 
3482m DE - Főnix pneumobil v2 
3075m TUKE SjF 
2763m Technics 4 
2333m Airrari Szeged 
2316m ZAIRGE 
2196m Torpedo 

8212m DSQ HeptaCube 
2762m DSQ upbair 
2756m DSQ  FlexAir 
2556m DSQ Puff-Air 
2257m DSQ Technics 2 
2180m DSQ Drakryttare 
1769m DSQ SOIMII 
1759m DSQ Technics 1 
1626m DSQ Léghajlítók 
1312m DSQ PIKIOT 
627m DSQ TrueAir 
13m DSQ PowAir Pneumobil Team 
AirMEks 

Nat. 
HUN 
HUN 
LAT 
HUN 
CZE 
HUN 
HUN 
LTU 
CZE 
HUN 
ROU 
HUN 
POL 
HUN 
POL 
HUN 
SVK 
EST 
HUN 
HUN 
POL 

ROU 
ROU 
HUN 
HUN 
EST 
SWE 
ROU 
EST 
HUN 
POL 
ROU 
HUN 
HUN 

Institute 
Budapesti Műszaki és Gazdaságtudományi Egyetem 
Budapesti Műszaki és Gazdaságtudományi Egyetem 
RIGA TECHNICAL UNIVERSITY 
Budapesti Műszaki és Gazdaságtudományi Egyetem 
"Brno University of Technology 
Neumann János Egyetem 
Budapesti Műszaki és Gazdaságtudományi Egyetem 
Klaipeda University 
"Brno University of Technology 
Szegedi Tudományegyetem Mérnöki Kar 
Sapientia Erdélyi Magyar Tudományegyetem 
Miskolci Egyetem 
Gdańsk University of Technlonogy 
Budapesti Műszaki és Gazdaságtudományi Egyetem 
Bialystok University of Technology 
Debreceni Egyetem Műszaki Kar 
"Technical University of Košice 
Estonian University of Life Sciences 
Szegedi Tudományegyetem Mérnöki Kar 
Pannon Egyetem Zalaegerszeg 
Gdańsk University of Technlonogy 

Sapientia Erdélyi Magyar Tudományegyetem 
"University POLITEHNICA of Bucharest 
Óbudai Egyetem 
Debreceni Egyetem Műszaki Kar 
Estonian University of Life Sciences 
Linnéuniversitetet 
Vasile Alecsandri University of Bacau 
Estonian University of Life Sciences 
Miskolci Egyetem 
Silesian University of Technology 
Vasile Alecsandri University of Bacau 
ÓBUDAI EGYETEM 
Miskolci Egyetem 

Clas
S 
N 
N 
N 
N 
N 
N 
N 
N 
N 
N 
N 
N 
S 
N 
N 
N 
N 
N 
N 
N 

N 
N 
N 
N 
N 
N 
N 
N 
N 
N 
N 
N 
N 

Laps 
22 
18 
16 
12 
12 
11 
11 
10 
9 
9 
8 
8 
7 
6 
6 
6 
5 
4 
4 
3 
3 

14 
4 
4 
4 
3 
3 
3 
3 
2 
2 
1 

Total Tm 
46:38.121 
38:13.742 
31:25.151 
25:07.795 
24:10.849 
22:48.498 
21:54.778 
19:55.747 
18:48.015 
19:35.654 
16:09.016 
17:20.684 
14:45.304 
10:06.379 
13:09.791 
13:38.846 
11:59.566 
8:34.999 
8:59.743 
6:51.917 
6:53.474 

42:51.779 
10:16.325 
9:42.488 

15:15.263 
7:50.031 
9:33.116 
7:24.669 
8:32.183 
5:24.265 
7:37.771 
3:28.568 

0.000 

vg. Speed 
16,417 
16,385 
17,722 
16,618 
17,270 
16,783 
17,469 
17,462 
16,659 
15,984 
17,238 
16,051 
16,510 
20,660 
15,862 
15,300 
14,509 
16,218 
15,474 
15,207 
15,150 

11,366 
13,551 
14,338 
9,125 

13,327 
10,930 
14,087 
12,230 
12,878 
9,122 

10,011 
- 
- 

D

Sorted on Laps

Margin of Victory 
4 Laps 

Avg. Speed 
16,417 

Best Lap Tm 
1:00.745 

Best Speed 
34,373 

Best Lap by 
12 - 3907m BME Mûszakik Popóc

Printed: 2018.05.12. 12:03:32 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Hungary 

Aventics Pneumobil 2018 

Saturday - Szombat 

Long distance race - Hosszútávú futam 

Race 

Eger - Érsekkert 0,580 km 

2018.05.12. 10:30 

Page 1/2 



Pos 
DNS 
DNS 

No. 
3 

37 

Name 
Zephyrus 
Riga Fresh 

Nat. 
ROU 
LAT 

Institute 
Sapientia Erdélyi Magyar Tudományegyetem 
Riga Technical University 

Clas
N 
N 

Laps Total Tm vg. Speed 
- 
- 

D

Sorted on Laps

Margin of Victory 
4 Laps 

Avg. Speed 
16,417 

Best Lap Tm 
1:00.745 

Best Speed 
34,373 

Best Lap by 
12 - 3907m BME Mûszakik Popóc

Printed: 2018.05.12. 12:03:32 
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